熊市Ｐ協発第 75 号

令和４年３月 10 日

単位ＰＴＡ会長 様

市Ｐ担当副会長  様

熊本市ＰＴＡ協議会

                                      会 長 松島 雄一郎

                                         （公印省略）

令和４年度 第 1回 専門委員会等の開催について（ご案内）

令和４年度 専門委員等の皆様方には大変お世話になります。熊本市ＰＴＡ協議会の活動は、皆様の

ご理解とご協力のもとで円滑に行われます。新年度もこれまで同様よろしくお願い申し上げます。

さて、第１回熊本市ＰＴＡ協議会 専門委員会等を下記の通り開催いたします。

つきましては、ご多用中とは存じますが、担当委員会へのご出席をよろしくお願いいたします。

なお、コロナウイルス感染防止のため変更も予想されます。その際には各区の連絡網や市ＰのＨＰでお

知らせしますので、ご留意くださいますようお願いいたします。

記

 １ 日時／会場／出席者

※専門委員会会場は、いずれも鶴屋東館 県民交流館パレアです。

２ 内 容（例） （除：市Ｐ役員等選考委員会）

① 委員長あいさつ

② 自己紹介

③ 令和３年度の活動状況等報告、引継ぎ事項等の確認

④ 令和４年度の活動について

ア 運営委員等選出

   イ 活動方針・計画策定

ウ 連絡網等の作成

エ その他

期 日 時 間 委員会名 会  場 出席者（区Ｐで選出された方々）

4/ 8（金） 19:00～ 市Ｐ役員等選考委員会
中央公民館６F

大会議室 3 室

各区Ｐ選出の委員 計 15 名

 （各区で選出された３名×５区）

期 日 時 間 委員会名 会  場 出席者（区Ｐで選出された方々）

4/14（木）  19:00～ 総務委員会 会議室 2（ 9 階） 担当校の市Ｐ担当副会長30名弱

〃   〃 厚生委員会 会議室 7（10 階）    〃

〃   〃 教養委員会 会議室 8（10 階）    〃

〃  〃 健康安全委員会  会議室 9（ 9 階）    〃

〃  〃 広報委員会 会議室 3（ 9 階） 〃

連絡先 熊本市 PTA 協議会事務局

〒861-8074 熊本市北区清水本町 16-10

   熊本市健康ｾﾝﾀｰ清水分室 新館 2F

Tel：096-288-3750 Fax：096-288-3754

HP   熊本市ＰＴＡ協議会 検索 ←

E ﾒｰﾙ info@kumamotocity-pta.net